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LVM Schüler Jugend Junioren 2022
11.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend männlich Seite: 1

Stand: 11.06.2022 12:58 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1008231 SSGem Lähden 1186,6 Ringe 61 46 13

313 Feldhaus, Marlon 399,8
314 Bruns, Elisa 398,4
315 Strüwing, Melia 388,4

2  1005020 SV Bramstedt 1179,2 Ringe 58 48 13 1

301 Wessels, Lena 390,2
302 Peters, Emma 405,1
303 Wedekamp, Johanna 383,9

3  1011000 SV Apensen 1907 1110,3 Ringe 34 54 21 6 3

322 Bülte, Annika 381,2
323 Wenczl, Fiete 382,0
324 Lüdemann, Colin 347,1

4  1007061 SV Ohmstede 1924 1108,8 Ringe 32 46 28 12 2

304 Behmenburg, Marlena 371,1
305 Kneilmann, Magnus 359,4
306 Meyer, Jonas 378,3

5  1010030 SV Friedeburg 1849 1085,1 Ringe 23 44 35 13 4

319 Kramer, Tamara 363,5
320 Löschen, Gerke 364,6
321 Stulken, Hendrik 357,0

6  1008192 SSC Artland 1067,1 Ringe 28 40 32 12 3

310 Wiest, Marcel Andre 340,1
311 Ter Heide, Merle 368,5
312 Funke, Chiara Sophie 358,5

7  1002020 SV Beverstedt 1850 1055,9 Ringe 24 41 30 13 6

292 Breden, Lea 362,8
293 Breden, Marvin 309,7
294 Grundmann, Jonas 383,4



LVM 2022 Luftgewehr Stand: 11.06.2022,12:58 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.30
7er/6er

8  1004050 SV Gyhum u. Umg. 1034,1 Ringe 18 34 39 18 7

298 Dahle, Finn 330,7
299 Ehlen, Emma 346,9
300 Fitschen, Lara 356,5

9  1007140 SV Klein-Scharrel 1919 648,9 Ringe 11 19 15 18 9

10  1010010 SV Aurich-Oldendorf 366,8 Ringe 9 14 15 2

11  1004010 SGes zu Bremervörde 0,0 Ringe



LVM Schüler Jugend Junioren 2022
11.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend männlich Seite: 1

Stand: 11.06.2022 12:58 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 313 Feldhaus, Marlon  1008... SSGem Lähden 100,7 100,4 98,6 100,1 399,8

2 294 Grundmann, Jonas  1002... SV Beverstedt 1850 95,7 97,7 93,8 96,2 383,4

3 323 Wenczl, Fiete  1011... SV Apensen 1907 96,0 97,3 93,0 95,7 382,0

4 306 Meyer, Jonas  1007... SV Ohmstede 1924 91,8 97,6 97,4 91,5 378,3

5 358 Thielker, Lukas  1011... SV Hagen 1966 93,2 94,2 95,9 91,4 374,7

6 357 Ksienzyk, Malte  1010... SV Glansdorf 1950 94,3 91,8 98,1 89,4 373,6

7 332 Lukaschewsky, Fynn  1005... SSGem Syke u. Umg. 91,3 93,5 94,4 94,3 373,5

8 341 Gerbatsch, Randy  1007... SV Jever 1786 94,0 88,8 95,5 91,7 370,0

9 352 Bergfeld, Mats  1008... SSGem Samtgemeinde Schü... 90,1 95,3 94,0 89,2 368,6
10 335 Kurz, Vincent Luca  1006... SV Hittbergen 92,1 87,6 96,9 91,3 367,9
11 320 Löschen, Gerke  1010... SV Friedeburg 1849 89,4 87,3 93,2 94,7 364,6
12 305 Kneilmann, Magnus  1007... SV Ohmstede 1924 88,3 90,0 91,2 89,9 359,4
13 321 Stulken, Hendrik  1010... SV Friedeburg 1849 92,6 85,3 84,8 94,3 357,0
14 337 Steinkamp, Kalle  1007... SV Leuchtenburg 90,7 92,9 87,2 84,9 355,7
15 328 Steffens, Florian  1004... SV Spreckens 88,8 89,9 88,6 85,3 352,6
16 356 Reents, Lasse  1010... SV "Eiche" Idafehn 85,1 86,9 89,4 88,6 350,0
17 329 Hinsch, Steffen  1004... SSV Wingst 1973 89,8 82,1 86,4 90,7 349,0
18 354 Witte, Paul  1008... SSGem Bramgau 88,9 85,6 87,9 85,6 348,0
19 345 Tönjes, Patrick  1007... SV Stoppelmarkt 1955 86,6 85,5 89,0 86,5 347,6
20 324 Lüdemann, Colin  1011... SV Apensen 1907 78,7 92,2 91,8 84,4 347,1
21 348 Luers, Inko  1007... SV Altenhuntorf 1909 90,5 85,7 85,8 84,7 346,7
22 350 Hörnschmeyer, Niklas  1008... SSGem Wittlage 88,2 86,0 86,8 83,7 344,7
23 325 Schäfer, Max  1001... SV Arbergen 1954 81,4 87,5 83,1 90,6 342,6
24 310 Wiest, Marcel Andre  1008... SSC Artland 90,4 86,7 83,0 80,0 340,1
25 340 Dierks, Heye  1007... SV Tell Scheps 88,1 80,4 87,5 83,2 339,2
26 309 Schneider, Tjorben Joel  1007... SV Klein-Scharrel 1919 83,6 82,2 92,3 75,7 333,8
27 339 Held, Hannes  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 88,3 85,4 80,1 78,1 331,9
28 298 Dahle, Finn  1004... SV Gyhum u. Umg. 80,2 84,7 83,0 82,8 330,7
29 334 Stockmann, Timo  1006... SSGes Heidjer Lüneburg-Süd 84,3 79,1 82,3 83,3 329,0
30 353 Köhler, Malte  1008... SSGem Bramgau 83,2 87,2 78,3 77,5 326,2
31 351 Schilling, Noah  1008... SSGem Wittlage 76,7 78,6 82,9 87,7 325,9
32 326 Wienberg, Finn  1001... SV Arbergen 1954 84,4 75,9 76,7 85,4 322,4
33 307 Bischof, Finn-David  1007... SV Klein-Scharrel 1919 79,2 82,0 73,8 80,1 315,1
34 347 Tönjes, Malte  1007... SV Urneburg 1906 78,4 76,8 77,9 80,5 313,6
35 293 Breden, Marvin  1002... SV Beverstedt 1850 78,6 80,2 78,1 72,8 309,7
36 360 Heydorn, Lasse  1011... SV Harsefeld 1903 85,9 65,7 66,4 69,8 287,8
37 361 Menninga, Phil  1007... Wilhelmshavener SV 1861 72,9 71,8 68,7 70,4 283,8
38 342 Fausten, Christoffer  1007... Wilhelmshavener SV 1861 46,8 54,4 51,5 66,0 218,7



LVM Schüler Jugend Junioren 2022
11.06.2022     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 11.06.2022 12:58 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 302 Peters, Emma  1005... SV Bramstedt 102,2 98,0 101,6 103,3 405,1

2 314 Bruns, Elisa  1008... SSGem Lähden 98,5 98,0 101,2 100,7 398,4

3 373 Goßling, Teelke  1005... SV Bramstedt 95,0 97,7 101,2 101,2 395,1

4 372 Pehl, Karyann  1005... SV Bassum 1848 97,4 99,2 98,7 96,9 392,2

5 301 Wessels, Lena  1005... SV Bramstedt 97,6 95,8 98,8 98,0 390,2

6 368 van Santen, Anke  1004... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 93,5 98,8 99,2 97,0 388,5

7 315 Strüwing, Melia  1008... SSGem Lähden 96,7 99,6 96,7 95,4 388,4

8 371 Roitsch, Merle  1005... SV Bassum 1848 91,3 99,9 95,8 99,1 386,1

9 303 Wedekamp, Johanna  1005... SV Bramstedt 90,4 98,9 95,9 98,7 383,9
10 390 Eichmann, Rieke  1008... SSGem Bramgau 94,8 96,8 98,3 92,0 381,9
11 322 Bülte, Annika  1011... SV Apensen 1907 90,4 95,0 97,8 98,0 381,2
12 387 Böker, Merle  1008... SSGem Lähden 95,7 93,1 95,5 96,9 381,2
13 374 Neubert, Lea  1005... SV Bramstedt 96,2 94,8 94,0 93,7 378,7
14 375 Bär, Malena  1005... SV Riede 92,5 95,3 92,2 97,2 377,2
15 388 Gast, Kyra Susann Grace  1008... Meller SGi 1659 93,1 95,5 94,1 93,5 376,2
16 385 Aumann, Lisa  1007... SV St. Hubertus Langwege 94,8 94,6 92,4 93,2 375,0
17 395 Lichtmess, Lea Marie  1011... SV Hagen 1966 95,4 96,6 87,7 93,9 373,6
18 384 Heil, Madita-Sophie  1007... SV St. Hubertus Langwege 91,7 96,2 95,9 89,7 373,5
19 304 Behmenburg, Marlena  1007... SV Ohmstede 1924 88,2 94,7 93,2 95,0 371,1
20 311 Ter Heide, Merle  1008... SSC Artland 88,1 94,6 88,6 97,2 368,5
21 317 Theilken, Ria  1010... SV Aurich-Oldendorf 89,0 95,1 91,8 90,9 366,8
22 392 Isenberg, Dawina  1010... SV Moormerland 81,8 91,4 95,5 95,1 363,8
23 319 Kramer, Tamara  1010... SV Friedeburg 1849 92,9 84,0 89,8 96,8 363,5
24 292 Breden, Lea  1002... SV Beverstedt 1850 86,3 91,5 93,2 91,8 362,8
25 389 Kentz, Lea  1008... SV Atter 92,3 86,4 91,1 90,6 360,4
26 312 Funke, Chiara Sophie  1008... SSC Artland 83,3 92,7 96,2 86,3 358,5
27 300 Fitschen, Lara  1004... SV Gyhum u. Umg. 90,1 83,6 93,0 89,8 356,5
28 365 Rohr, Janna  1004... SV Spreckens 91,4 93,0 85,4 85,6 355,4
29 382 Meinen, Catharina  1007... SV Reitland 1954 90,3 88,0 83,5 91,1 352,9
30 362 Wetjen, Lisa Sophie  1001... SV Arbergen 1954 91,5 85,4 84,8 89,2 350,9
31 370 Radant, Josephine  1004... SV Sandbostel 91,8 88,1 83,9 84,8 348,6
32 299 Ehlen, Emma  1004... SV Gyhum u. Umg. 83,9 84,9 85,3 92,8 346,9
33 366 Poppe, Leana  1004... SV Ihlienworth 1907 87,4 84,8 82,7 88,4 343,3
34 383 Adebahr, Meike  1007... Schießsportgruppe Varel-Bun... 84,1 80,8 87,7 89,2 341,8
35 377 Kiel, Corinna  1006... SV Hittbergen 88,4 81,9 83,0 85,3 338,6
36 369 Rüdiger, Oda  1004... SV Sandbostel 88,7 81,8 80,2 87,3 338,0
37 367 Halbig, Hannah  1004... SSV Wingst 1973 80,6 91,3 71,3 91,2 334,4
38 363 Grewe, Laura  1003... SV Rehden 1924 77,2 86,2 77,6 76,3 317,3
39 364 Helvogt, Marie  1003... SV Rehden 1924 70,1 68,3 70,5 68,9 277,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

391 Kali, Dorottya  1009... SV Fischerhude 1923 98,5 100,2 98,0 94,1 390,8
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